
Nämnden för Statligt Stöd till Trossamfund (SST) är en statlig myndighet under Socialdepartementet. SST ger 

idag stöd i form av statsbidrag till 41 trossamfund och riksorganisationer inom olika religioner. Svenska kyrkan 

får inte bidrag via SST utan får statligt stöd i särskild ordning. Utöver att förmedla statsbidrag har SST i 

uppdrag att arbeta med krisberedskapsfrågor, ge allmänt stöd till trossamfund, vara ett dialog torg kring frågor 

som rör värderingar och vara expert i allmänna religions- och trossamfundsfrågor.  

Läs mer om SST på www.sst.a.se  

 

 

 

SST söker 

Handläggare för krisberedskapsfrågor 

Då vår nuvarande ansvarige för krisberedskapsfrågor går i pension söker SST en ny hanläggare för 

dessa frågor.  

Sedan 2006 har SST haft ett särskilt uppdrag att utveckla samordningen av trossamfundens 

insatser i krisberedskapen.  

SST har under en 5-årsperiod arbetat med att hitta arbetsmodeller och intressanta lokala arbetssätt 

i samverkan på kommunal nivå. SST har också under denna tid arbetat upp kontakter på nationell 

nivå med MSB, Socialstyrelsen, Svenska kyrkan och övriga samfund relaterade till SST.  

Vi söker nu en person som kan fortsätta och utveckla detta arbete och föra ut erfarenheterna i 

samfund och samhälle.  

Din profil 

För uppdraget krävs goda kunskaper om kristberedskap och en god orientering om trossamfunden 

i Sverige och religioner. Du bör ha god kommunikationsförmåga och interkulturell förståelse.  Vi ser 

gärna att Du har relevant högskoleutbildning och erfarenhet av krisberedskapsarbete både lokalt 

och nationellt.  

Tjänsten 

Tjänsten är på 80 % med tillträde den 1 september 2011. Under sommaren kommer SST och 

Ekumeniska centret att flytta från Sundbyberg till Alviks Torg.  

SST tillämpar Arbetsgivarverkets kollektivavtal.  

Upplysningar 

Är du intresserad och vill veta mer, ring SST:s generalsekreterare Åke Göransson, 

tel: 08-453 68 71 eller nuvarande tjänsteinnehavare Gunnar Sandberg, tel: 08-453 68 75. 

Ansökan 

Ansökan sänds till SST. Postadress: SST, 172 99  SUNDBYBERG. E-mail: info@sst.a.se 

Ansökan med CV skall vara SST tillhanda senast den 21 mars. 


